附件5：                江苏建筑职业技术学院

退役复学学生学分置换申请表
	姓    名
	
	学 号
	
	班 级
	

	学    院
	
	学期
	

	服役情况
	

	序号
	置换课程
	成  绩
	置换学分

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	申请理由

签名：              日期：

	被置换课程

开课学院

审核意见
	签名：              日期：

	教 务 处

审核意见
	签名：              日期：


说明：1．此表一式三份，教务处、学生所在学院、学生各留存一份。

1

